Załącznik nr 1 B do SIWZ

Część 2

Opis przedmiotu zamówienia – Telefony komórkowe:

Przedmiotem zamówienia jest 

„Świadczenie usług telefonii komórkowej z dostawą fabrycznie nowych aparatów telefonicznych dla Gminy Nidzica i jednostek podległych.”

1. W ramach oferty winny być spełnione następujące warunki:

· jedna stawka połączenia do własnej sieci i sieci stacjonarnych,

· jedna stawka za minutę połączenia do pozostałych operatorów,

· zaproponowane stawki rozliczane w tej samej wysokości w abonamencie i poza 

abonamentem,

· opłata za biznes grupę dla 9 numerów- ryczałt na połączenia w ramach telefonów firmowych,

· numery Gminy Nidzica rozliczane w ramach wspólnego konta,

· jeżeli wartość najniższego dostępnego abonamentu  przekracza wartość w kolumnie O  należy podać w kolumnie S najniższy dostępny abonament,

· Liczba aparatów – 16,

· Czas trwania umowy – według harmonogramu w wykazie aktywacji,

· w przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania umowy osobno z Gminą Nidzica i poszczególnymi jednostkami Gminy,

· Faktury będą wystawiane osobno na każdą jednostkę,

· Rezygnacja którejkolwiek jednostki  Gminy Nidzica z podpisania umowy  nie wpływa na warunki oferty dla pozostałych jednostek,

· numeracja zostanie zachowana, ewentualne koszty związane z przenoszeniem numeracji ponosi Wykonawca.
2. Opis :  Wykaz Aktywacji

Wykaz telefonów i minut do wykorzystania:

1. Gmina Nidzica, Pl. Wolności 1, 13-100 Nidzica -   NIP  984-01-61-572 – 0becnie T-Mobile

	Nr aktywacji
	Nr telefonu
	Data końca obecnego kontraktu
	Data rozpoczęcia nowej umowy
	Data zakończenia nowej umowy
	Ilość pełnych miesięcy w kontrakcie
	Opłata jednorazowa za aktywację karty SIM
	Opłata jednorazowa za aparat*/modem
	Opłata za minutę do sieci stacjonarnych i własnej sieci
	Ilość minut do sieci stacjonarnych i własnej sieci/ilość GB
	Razem opłata za połączenia do sieci stacjonarnych i do własnej sieci
	Opłata za minutę do innych sieci
	Ilość minut do innych sieci
	Razem opłata za połączenia do innych sieci
	Opłata za minuty razem
	Opłata miesięczna za biznes grupę
	Opłata za biznes grupę za kontrakt
	Proponowany abonament miesięczny
	Abonament za kontrakt
	Liczba minut w abonamencie/ilość GB
	Razem opłata za 1 numer za kontrakt

	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	J
	K=I*J
	L
	M
	N=L*M
	O=K+N
	P
	R
	S< O
	T=F*S
	U
	O=G+H+R+T

	1
	602225479
	2012-12-20
	2012-12-21
	2014-06-30
	18
	 
	 
	 
	300
	 
	 
	100
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	602248571
	2013-02-22
	2013-02-23
	2014-06-30
	16
	 
	 
	 
	300
	 
	 
	100
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	606123047
	2013-02-22
	2013-02-23
	2014-06-30
	16
	 
	 
	 
	300
	 
	 
	100
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	606324426
	2013-02-03
	2013-02-04
	2014-06-30
	16
	 
	 
	 
	300
	 
	 
	150
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	600314602
	2011-12-05
	2012-07-01
	2014-06-30
	24
	 
	 
	 
	300
	 
	 
	100
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	606684024
	2012-08-14
	2012-08-15
	2014-06-30
	22
	 
	 
	 
	300
	 
	 
	100
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	602296384
	2012-05-13
	2012-07-01
	2014-06-30
	24
	 
	 
	 
	300
	 
	 
	50
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	8
	660519856
	2012-10-13
	2012-10-14
	2014-06-30
	20
	 
	 
	 
	80
	 
	 
	40
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	9
	663537034
	
	2012-07-01
	2014-06-30
	24
	
	
	
	150
	
	
	50
	
	
	
	
	
	
	
	


*podać markę aparatu

2. Zespół Szkół Nr 1 w Nidzicy,  NIP 984-012-64-17, ul. Kopernika 1, 13-100 Nidzica – Obecnie Plus

	Nr aktywacji
	Nr telefonu
	Data końca obecnego kontraktu
	Data rozpoczęcia nowej umowy
	Data zakończenia nowej umowy
	Ilość pełnych miesięcy w kontrakcie
	Opłata jednorazowa za aktywację karty SIM
	Opłata jednorazowa za aparat*/modem
	Opłata za minutę do sieci stacjonarnych i własnej sieci
	Ilość minut do sieci stacjonarnych i własnej sieci/ilość GB
	Razem opłata za połączenia do sieci stacjonarnych i do własnej sieci
	Opłata za minutę do innych sieci
	Ilość minut do innych sieci
	Razem opłata za połączenia do innych sieci
	Opłata za minuty razem
	Opłata miesięczna za biznes grupę
	Opłata za biznes grupę za kontrakt
	Proponowany abonament miesięczny
	Abonament za kontrakt
	Liczba minut w abonamencie/ilość GB
	Razem opłata za 1 numer za kontrakt

	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	J
	K=I*J
	L
	M
	N=L*M
	O=K+N
	P
	R
	S< O
	T=F*S
	U
	O=G+H+R+T

	1
	697025261
	2012-05-24
	2012-07-01
	2014-06-30
	24
	 
	 
	 
	150
	 
	 
	100
	 
	 
	 X
	X 
	 
	 
	 
	 

	2
	605212595
	2012-08-09
	2012-08-10
	2014-06-30
	22
	 
	 
	 
	250
	 
	 
	150
	 
	 
	 x
	 X
	 
	 
	 
	 


* podać markę aparatu

3. Zespół Szkół Nr 2,  NIP 984-012-64-23, ul. Karola Barke 3, 13-100 Nidzica – Obecnie Play

	Nr aktywacji
	Nr telefonu
	Data końca obecnego kontraktu
	Data rozpoczęcia nowej umowy
	Data zakończenia nowej umowy
	Ilość pełnych miesięcy w kontrakcie
	Opłata jednorazowa za aktywację karty SIM
	Opłata jednorazowa za aparat*/modem
	Opłata za minutę do sieci stacjonarnych i własnej sieci
	Ilość minut do sieci stacjonarnych i własnej sieci/ilość GB
	Razem opłata za połączenia do sieci stacjonarnych i do własnej sieci
	Opłata za minutę do innych sieci
	Ilość minut do innych sieci
	Razem opłata za połączenia do innych sieci
	Opłata za minuty razem
	Opłata miesięczna za biznes grupę
	Opłata za biznes grupę za kontrakt
	Proponowany abonament miesięczny
	Abonament za kontrakt
	Liczba minut w abonamencie/ilość GB
	Razem opłata za 1 numer za kontrakt

	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	J
	K=I*J
	L
	M
	N=L*M
	O=K+N
	P
	R
	S< O
	T=F*S
	U
	O=G+H+R+T

	1
	601520316
	2012-12-30
	2012-12-31
	2014-06-30
	18
	 
	 
	 
	250
	 
	 
	100
	 
	 
	 x
	 x
	 
	 
	 
	 

	2
	785157127
	2012-12-30
	2012-12-31
	2014-06-30
	18
	 
	 
	 
	150
	 
	 
	100
	 
	 
	 x
	 x
	 
	 
	 
	 


· podać markę aparatu

4. Zespół Szkół Nr 3,  NIP 984-012-64-46, ul. 1 Maja 42, 13-100 Nidzica – Obecnie Orange i T-Mobile

	Nr aktywacji
	Nr telefonu
	Data końca obecnego kontraktu
	Data rozpoczęcia nowej umowy
	Data zakończenia nowej umowy
	Ilość pełnych miesięcy w kontrakcie
	Opłata jednorazowa za aktywację karty SIM
	Opłata jednorazowa za aparat*/modem
	Opłata za minutę do sieci stacjonarnych i własnej sieci
	Ilość minut do sieci stacjonarnych i własnej sieci/ilość GB
	Razem opłata za połączenia do sieci stacjonarnych i do własnej sieci
	Opłata za minutę do innych sieci
	Ilość minut do innych sieci
	Razem opłata za połączenia do innych sieci
	Opłata za minuty razem
	Opłata miesięczna za biznes grupę
	Opłata za biznes grupę za kontrakt
	Proponowany abonament miesięczny
	Abonament za kontrakt
	Liczba minut w abonamencie/ilość GB
	Razem opłata za 1 numer za kontrakt

	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	J
	K=I*J
	L
	M
	N=L*M
	O=K+N
	P
	R
	S< O
	T=F*S
	U
	O=G+H+R+T

	1
	509785822
	2012-10-04
	2012-10-05
	2014-06-30
	20
	 
	 
	 
	250
	 
	 
	100
	 
	 
	 x
	 x
	 
	 
	 
	 


* podać markę aparatu

5. Szkoła Podstawowa w Rączkach,  NIP 984-012-64-81, Rączki 30, 13-100 Nidzica – Obecnie Orange

	Nr aktywacji
	Nr telefonu
	Data końca obecnego kontraktu
	Data rozpoczęcia nowej umowy
	Data zakończenia nowej umowy
	Ilość pełnych miesięcy w kontrakcie
	Opłata jednorazowa za aktywację karty SIM
	Opłata jednorazowa za aparat*/modem
	Opłata za minutę do sieci stacjonarnych i własnej sieci
	Ilość minut do sieci stacjonarnych i własnej sieci/ilość GB
	Razem opłata za połączenia do sieci stacjonarnych i do własnej sieci
	Opłata za minutę do innych sieci
	Ilość minut do innych sieci
	Razem opłata za połączenia do innych sieci
	Opłata za minuty razem
	Opłata miesięczna za biznes grupę
	Opłata za biznes grupę za kontrakt
	Proponowany abonament miesięczny
	Abonament za kontrakt
	Liczba minut w abonamencie/ilość GB
	Razem opłata za 1 numer za kontrakt

	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	J
	K=I*J
	L
	M
	N=L*M
	O=K+N
	P
	R
	S< O
	T=F*S
	U
	O=G+H+R+T

	1
	504226447
	2012-08-01
	2012-08-02
	2014-06-30
	23
	 
	 
	 
	150
	 
	 
	100
	 
	 
	 x
	 x
	 
	 
	 
	 


6. Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna, ul. Zamkowa 2, 13-100 Nidzica,  NIP 745-14-47-988, Nowy numer

	Nr aktywacji
	Nr telefonu
	Data końca obecnego kontraktu
	Data rozpoczęcia nowej umowy
	Data zakończenia nowej umowy
	Ilość pełnych miesięcy w kontrakcie
	Opłata jednorazowa za aktywację karty SIM
	Opłata jednorazowa za aparat*/modem
	Opłata za minutę do sieci stacjonarnych i własnej sieci
	Ilość minut do sieci stacjonarnych i własnej sieci/ilość GB
	Razem opłata za połączenia do sieci stacjonarnych i do własnej sieci
	Opłata za minutę do innych sieci
	Ilość minut do innych sieci
	Razem opłata za połączenia do innych sieci
	Opłata za minuty razem
	Opłata miesięczna za biznes grupę
	Opłata za biznes grupę za kontrakt
	Proponowany abonament miesięczny
	Abonament za kontrakt
	Liczba minut w abonamencie/ilość GB
	Razem opłata za 1 numer za kontrakt

	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	J
	K=I*J
	L
	M
	N=L*M
	O=K+N
	P
	R
	S< O
	T=F*S
	U
	O=G+H+R+T

	1
	nowy
	
	2012-07-01
	2014-06-30
	24
	 
	 
	 
	150
	 
	 
	100
	 
	 
	 x
	 x
	 
	 
	 
	 


